ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำเพลิง ประจำเดือน 
ตุลาคม 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.นบพรสรวง ตั้งอยู่เลขท่ี 24/3 ถนน สระหลวง ตำบล ในเมือง          
อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 55,000บาท  (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษมีูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 30   ตุลาคม  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก   
                            ( พิเชษฐ์   แสงส่ง )  
           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจ้างเหมาทำความสะอาด ประจำเดือน
ตุลาคม 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่ นางลูกจันทร์ เพ็ชรรัตน์ อยู่บ้านเลขท่ี 136/๑ หมู่ 5 ต.โพธิ์ประทับช้าง             
อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,900บาท  (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  30 ตุลาคม  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก   
                            ( พิเชษฐ์   แสงส่ง )  
           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำเพลิง ประจำเดือน 
พฤศจิกายน 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.นบพรสรวง ตั้งอยู่เลขท่ี 24/3 ถนน สระหลวง ตำบล ในเมือง          
อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 55,000บาท  (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษมีูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืนค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 30  พฤศจิกายน  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก   
                            ( พิเชษฐ์   แสงส่ง )  
           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโพธิ์ประทับช้าง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจ้างเหมาทำความสะอาด ประจำเดือน 
พฤศจิกายน 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่ นางลูกจันทร์ เพ็ชรรัตน์ อยู่บ้านเลขท่ี 136/๑ หมู่ 5 ต.โพธิ์ประทับช้าง             
อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,900บาท  (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  30 พฤศจิกายน  พ.ศ.2566 

พันตำรวจเอก   
                            ( พิเชษฐ์   แสงส่ง )